

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการขุดลอกคลองสุญ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๘,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

ให้ทำการขุดลอกคลองสุญ ปาก ๕.๐๐ -๙.๐๐ เมตร ท้องกว้าง ๒.๐๐-๕.๐๐ เมตร ความยาว ๑,๘๐๐.๐๐ เมตร ความลึก ๒.๐๐-๓.๐๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่กองช่างเทศบาลตำบลพรุฬห์กำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ เมษายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๔๘๕,๙๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔

๕.๒ แบบ ปร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายศิริชัย บุญศรี

นางสาวชนิตา คงแสง

นายกิจติศักดิ์ ชูแก้ว

## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ / ผู้ประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลพรุพี

- ประเภท งานชลประทาน โครงการขุดลอกคลองสุญ
- ส่วนราชการ เทศบาลตำบลพรุพี
- สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านห้วยม่วง ต.พรุพี อ.บ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี
- ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566
- ประมาณราคาโดย นายกิจดิศักดิ์ ชูแก้ว

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานชลประทาน	363,323.80	1.3375	485,945.58	
	งานอื่นๆ : บำรุงประชาสัมพันธ์โครงการ 1 บำรุง				
	เงินโอนใบ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			485,945.58	
	คิดเพียง			485,900.00	
(สี่แสนแปดหมื่นห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)					
ขนาดหรือเนื้อที่	ตารางเมตร				
เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท / ตารางเมตร				

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายศิริชัย บุญศรี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวชนิตา คงแสง)

นักวิเคราะห์ฯ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิจดิศักดิ์ ชูแก้ว)

ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

สำนักงานเทศบาลตำบลพรุพี จ.สุราษฎร์ธานี

ประมาณราคา โครงการขุดลอกคลองสุญ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านห้วยดง ต.พรุพี อ.บ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี

ปริมาณงาน ขุดลอกปากกว้าง 5.00 - 9.00 ม. ท้องกว้าง 2.00 - 5.00 ม. ลึก 2.00 - 3.00 ม. ความยาวรวม 1,800.00 ม.

ประมาณราคาโดย นายกิจดิศักดิ์ ชูแก้ว

แบบปร.4

แผ่นที่ / 1

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานถมป่าและล้มต้นไม้								
	1.1 ค่าถากถางและล้มต้นไม้	3,500.00	ตร.ม.	-	-	2.67	9,345.00	9,345.00	
2	งานขุดลอกคูระบายน้ำ								
	2.1 ปริมาณดินขุด	11,695.00	ลบ.ม	-	-	29.84	348,978.80	348,978.80	
3	อื่นๆ								
	ค่าขนย้ายแม่โคโคร(เหมมาจ่าย)	1.00	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-				
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (1-3)									363,323.80

(รวมแบบประเมินของพื้นที่ร้อยละสามบาทเก้าสิบห้าสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
(นายศิริชัย บุญศรี)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นางสาวชนิดา คงแสง)  
นักวิเคราะห์ฯ

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายกกิจดิศักดิ์ ชูแก้ว)  
ผู้ตรวจวิศวกรรมโยธา